元大商業銀行信託部  公告

日期：中華民國 108年 7月 30日

文號：元信託字第 1080001013號

主旨：公告本行辦理佳達開發建設有限公司（統一編號：28674580）「十二章」

不動產信託案，該公司業於民國 107年 11月 5日經臺灣士林地方法院 106

年度破字第 29 號民事裁定宣告破產在案，並選任李岳霖律師、李後政律

師為破產管理人。另佳達公司未於規定期限內提供 106、107 年度會計師

查核簽認報告及第三人查核報告，本行無法查證該建案應交付信託之預售

款金額與實際交付信託之預售款金額是否相符，以及佳達公司向買方收取

之預售款價金，是否有遲延未交付信託之情形。

說明：依據本行與佳達開發建設有限公司於民國 105 年 6 月 24 日簽訂之不動產

信託契約第十一條第九項約定辦理。